
2021年4月2日 

システムメンテナンスのお知らせ 

お客様各位 

株式会社ローソンエンタテインメント 

 

 

平素より LAWSON DO! SPORTS をご愛顧賜り、まことにありがとうございます。 

以下の日程でシステムメンテナンスを実施いたします。 

メンテナンス中は一部サービスを停止させていただきます。 

 

■日時 

4/7(水) 9:30～10:30 (終了予定) 

4/9(金) 9:30～10:30 (終了予定) 

※メンテナンス時間については前後する場合がございます。予めご了承ください。 

 

■停止するサービス 

・LAWSON DO! SPORTS でご提供している以下のサービス 

①新規大会のエントリー(各大会ご紹介ページ閲覧を含む) 

②マイページの閲覧 

 

※すでにエントリー済み大会でのコンビニ・Pay-easy入金は通常通りご利用いただけます。 

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

以上 


